
Zarządzenie Nr 55/22 
Wójta Gminy Kwidzyn 

z dnia 25 kwietnia 2022 r. 

w sprawie maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia Kierownika Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Kwidzynie 

Na podstawie art. 39 ust. 3 w zw. z art. 36 ust. 2, 4 i 5 ustawy z dnia 
21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 530), 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam maksymalne miesięczne wynagrodzenie Kierownika Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Kwidzynie, na które składa się: 

1) wynagrodzenie zasadnicze w wysokości do 6.500,00 zł brutto; 
2) dodatek funkcyjny w wysokości do 2.000,00 zł brutto; 
3) dodatek za wieloletnią pracę według odrębnych przepisów; 
4) dodatek specjalny do 40% łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku 

funkcyjnego. 

§ 2.1. Dodatek specjalny, o którym mowa w § 1 pkt 4, może być przyznany 
Kierownikowi GOPS z tytułu okresowego zwiększenia obowiązków służbowych lub 
powierzenia dodatkowych zadań na czas określony nie dłuższy niż rok. 

2. Dodatek specjalny jest wypłacany w ramach posiadanych środków na 
wynagrodzenia w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Kwidzynie. 

§ 3. Nadzór nad realizacją niniejszego Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy 
Kwidzyn. 

§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr 90/17 Wójta Gminy Kwidzyn z dnia 23 sierpnia 2017 r. 
w sprawie maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia zasadniczego Kierownika 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kwidzynie. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i ma zastosowanie 
do ustalenia wysokości wynagrodzenia należnego od dnia 1 maja 2 

Dani. 

SERRETAr GMINY 

Agatd SIcześniak 


